


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

BIEL-BIENNE
Grup punues Biel-Bienne
Përgjegjës: Kujtim Sadikaj

FIKSE Timy Automobile, Mattenstrasse 135, Biel-
Bienne

E premte 19h-21h, E diel 09h-16h � +41 78 883 31 27 ���

BERN
Lokali i Mehmet Krasniqit
Përgjegjës: Shkodran Gurgaci

FIKSE Ziegelackerstrasse 10, 3027 Bern 12:00 - 20:00 � +41 79 549 00 05
� sh.gurgaci@gmail.com

���

BERN
Lugina Versicherungen GmbH
Përgjegjës: Sami Fejzulahi

FIKSE Bümplizstrasse 176, 3018 Bern Prej të hënës deri të premten nga ora
10:00 deri në 18:00

� 076 477 72 95
� info@per-atdhe.ch

���

Pikë mobile - BE
Përgjegjës: Shkodran Gurgaci

MOBILE Shërbim mobil në kantonin BE 24/7 � +41 79 549 00 05
� sh.gurgaci@gmail.com

���

THUN - BERN OBERLAND
Pikë mobile - THUN - BERN OBERLAND
Përgjegjës: Besar Hashani

MOBILE Shërbim mobil në kantonin BE E hënë – e premte: 09:00 – 22:00 - E
shtunë – e diel: 09:00 – 00:00

� +41 79 176 21 83 �

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


